

KST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 05 81 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
11	Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

KST Invest ApS
Jupitervej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 05 81 53
Stiftet: 31. juli 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Lars Rold Thorsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.933 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-843	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.917.131	409.077
Andre finansielle indtægter	21.909	6.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-798	-257
Resultat før skat	6.937.399	415.171
Skat af årets resultat	-4.466	-220
Årets resultat	6.932.933	414.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	6.532.933	425.054
Overføres til øvrige reserver	0	-10.103
Disponeret i alt	6.932.933	414.951

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.059.874	1.317.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.059.874</u>	<u>1.317.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.059.874</u>	<u>1.317.743</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	385.205	377.677
Tilgodehavender i alt	<u>385.205</u>	<u>377.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.530	0
Værdipapirer i alt	<u>114.530</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	95.726	422.585
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.461</u>	<u>800.262</u>
Aktiver i alt	<u>8.655.335</u>	<u>2.118.005</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.595.718	2.062.785
Egenkapital i alt	<u>8.645.718</u>	<u>2.112.785</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151	0
Selskabsskat	4.466	220
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.617</u>	<u>5.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.617</u>	<u>5.220</u>
Passiver i alt	<u>8.655.335</u>	<u>2.118.005</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	10.103	1.637.731	54.000	1.751.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	-10.103	425.054	0	414.951
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.062.785	0	2.112.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Henlagt af årets resultat	0	0	6.532.933	400.000	6.932.933
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	50.000	0	8.595.718	0	8.645.718

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	798	257
	<u>798</u>	<u>257</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo	-1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1
Opskrivninger ultimo	<u>-1</u>	<u>-1</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	119.000	127.500
Afgang i årets løb	0	-8.500
Kostpris ultimo	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
Opskrivninger primo	1.198.743	1.281.166
Årets opskrivninger	6.742.131	2.988
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-85.411
Opskrivninger ultimo	<u>7.940.874</u>	<u>1.198.743</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.059.874</u>	<u>1.317.743</u>